
NOVÝ HLASOVACÍ PROTOKOL nové 2020

Výsledky hlasování na shromáždění Společenství pro dům Bryksova č.p. 956 a 957, Kpt.Stránského 958 až 963, Praha 14 Strana 1

1 0 6

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 63,77 %  Přítomno hlasů 64,56

 Nepřítomno hlasů 36,23 %  Nepřítomno hlasů 35,44

Hlasování Hlasování

16.11.2022 18:26 Počet % Počet % Počet % Počet % 16.11.2022 18:38 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 983 477 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 995 639 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 63,77 x 36,23  ze všech x 0,00 x 0,00 x 64,56 x

2 0 7

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 64,05 %  Přítomno hlasů 64,56

 Nepřítomno hlasů 35,95 %  Nepřítomno hlasů 35,44

Hlasování Hlasování

16.11.2022 18:29 Počet % Počet % Počet % Počet % 16.11.2022 18:47 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 987 860 100,00 0 0,00  z přítomných 8 023 0,81 20 239 2,03 967 377 97,16 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 64,05 x 35,95  ze všech x 0,52 x 1,31 x 62,72 x

3 0 8

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 64,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 35,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

16.11.2022 18:30 Počet % Počet % Počet % Počet % 16.11.2022 18:54 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 987 860 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 64,05 x 35,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

4 0 9

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 64,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 35,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

16.11.2022 18:32 Počet % Počet % Počet % Počet % 16.11.2022 19:12 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 987 860 100,00 0 0,00  z přítomných 318 027 31,70 62 370 6,22 622 908 62,09 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 64,05 x 35,95  ze všech x 20,62 x 4,04 x 40,39 x

5 0 10

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 64,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 35,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

16.11.2022 18:36 Počet % Počet % Počet % Počet % 16.11.2022 19:25 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 987 860 100,00 0 0,00  z přítomných 8 763 0,87 8 023 0,80 986 519 98,33 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 64,05 x 35,95  ze všech x 0,57 x 0,52 x 63,96 x

Výsledky hlasování na shromáždění Společenství pro dům Bryksova č.p. 956 a 957, Kpt.Stránského 958 až 963, Praha 14 Strana 2

1 542 310

995 639

546 671

NEHLASOVALO

PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

1 542 310 1 542 310

987 860 1 003 305

554 450 539 005

987 860 995 639

554 450 546 671

PROTI ZDRŽELO SE

1 542 310 1 542 310

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

ZDRŽELO SE

1 542 310 1 542 310

987 860 1 003 305

554 450 539 005

PRO

NEHLASOVALOPRO

PRO NEHLASOVALO

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI

1 542 310 1 542 310

987 860 1 003 305

554 450 539 005

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

NEHLASOVALOZDRŽELO SE

volba výboru paní Nehasilová instalace čipů do sklepa

volba výboru paní Vaňková rekonstrukce dlažby v přízemí včetně čisticích rohoží 

PRO NEHLASOVALO

PROTI ZDRŽELO SE

983 477

558 833

PROTI PRO

1 542 310

volba předsedajícího, zapisovatele, ověřovatele zápisu, schválení programu volba revizora - pan J. Savary

volba pan Cígler schválení účetní závěrky za rok 2021 a předpis záloh

volba výboru pan Krátký mimořádná splátka úvěru v prosinci 2022 a květnu 2023



NOVÝ HLASOVACÍ PROTOKOL nové 2020

11 1 16

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

12 1 17

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

13 1 18

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

14 1 19

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

15 1 20

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

Výsledky hlasování na shromáždění Společenství pro dům Bryksova č.p. 956 a 957, Kpt.Stránského 958 až 963, Praha 14 Strana 3

21 1 26

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

1 542 310 1 542 310

1 003 305 1 003 305

539 005 539 005

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

1 542 310 1 542 310

1 003 305 1 003 305

539 005 539 005

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

1 542 310 1 542 310

1 003 305 1 003 305

539 005 539 005

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

1 542 310 1 542 310

1 003 305 1 003 305

539 005 539 005

PRO NEHLASOVALO

1 542 310 1 542 310

1 003 305 1 003 305

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

PROTI ZDRŽELO SE

539 005 539 005

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE NEHLASOVALOPRO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í



NOVÝ HLASOVACÍ PROTOKOL nové 2020

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

22 1 27

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

23 1 28

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

24 1 29

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

25 1 30

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00

 Přítomno hlasů 65,05 %  Přítomno hlasů 65,05

 Nepřítomno hlasů 34,95 %  Nepřítomno hlasů 34,95

Hlasování Hlasování

06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet % 06.12.2022 16:13 Počet % Počet % Počet % Počet

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 003 305 100,00 0

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x 34,95  ze všech x 0,00 x 0,00 x 65,05 x

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

PRO NEHLASOVALO

1 542 310 1 542 310

1 003 305 1 003 305

539 005 539 005

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

1 542 310 1 542 310

1 003 305 1 003 305

539 005 539 005

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

NEHLASOVALO PROTI

1 542 310 1 542 310

PROZDRŽELO SE

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALO

1 003 305 1 003 305

539 005 539 005

PROTI ZDRŽELO SE PRO

1 542 310

1 003 305 1 003 305

539 005 539 005

PRO NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

PROTI ZDRŽELO SE

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

1 003 305 1 003 305

539 005 539 005

PRO

1 542 310

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO

1 542 310 1 542 310



NOVÝ HLASOVACÍ PROTOKOL nové 2020

0

%

%

%

%

0,00

35,44

0

%

%

%

%

0,00

35,44

0

%

%

%

%

0,00

34,95

0

%

%

%

%

0,00

34,95

0

%

%

%

%

0,00

34,95

NEHLASOVALO

NEHLASOVALO

NEHLASOVALO

NEHLASOVALO

instalace čipů do sklepa

rekonstrukce dlažby v přízemí včetně čisticích rohoží 

NEHLASOVALO

volba revizora - pan J. Savary

schválení účetní závěrky za rok 2021 a předpis záloh

mimořádná splátka úvěru v prosinci 2022 a květnu 2023



NOVÝ HLASOVACÍ PROTOKOL nové 2020

1

%

%

%

%

0,00

34,95

1

%

%

%

%

0,00

34,95

1

%

%

%

%

0,00

34,95

1

%

%

%

%

0,00

34,95

1

%

%

%

%

0,00

34,95

1

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALO

NEHLASOVALO

NEHLASOVALO

NEHLASOVALO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í



NOVÝ HLASOVACÍ PROTOKOL nové 2020

%

%

%

%

0,00

34,95

1

%

%

%

%

0,00

34,95

1

%

%

%

%

0,00

34,95

1

%

%

%

%

0,00

34,95

1

%

%

%

%

0,00

34,95

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALO

NEHLASOVALO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALO


